
                                                Projekt                                                                         
 

Uchwała nr LIII/    /18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia     kwietnia 2018 roku 
 
 

 
w sprawie: przyznania tytułu Honorowego Obywatela Aleksandrowa Łódzkiego  Panu 
Radosławowi Myszkowskiemu 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017r., poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  

 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyznaje się Honorowe Obywatelstwo Aleksandrowa Łódzkiego Panu Radosławowi 
Myszkowskiemu, jednemu z najbardziej utytułowanych polskich kolarzy masters, który ma na 
swoim koncie kilkanaście tytułów mistrza Polski, jak również tytuł wicemistrza świata mastersów. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Pan Radosław Myszkowski w  wieku 17 lat rozpoczął przygodę z kolarstwem we Włókniarzu 

Aleksandrów Łódzki. Od 1968 roku reprezentował barwy Społem Łódź, gdzie trenował również 

olimpijczyk z Tokio Jan Kudra. Radosław Myszkowski jest jednym z najbardziej utytułowanych 

kolarzy masters. Ma na swoim koncie siedemnaście tytułów mistrza Polski. W roku 2002 wywalczył 

tytuł wicemistrza świata mastersów podczas imprezy w austriackim St. Johann. W 2005 roku na tej 

samej trasie wygrał wyścig o Puchar Świata, pięć razy był w pierwszej dziesiątce Pucharu Świata a 

jeden z największych sukcesów to zwycięstwo w challenge’u wśród polskich mastersów w roku 

2011. 

Nadanie tytułu Honorowy Obywatel Aleksandrowa Łódzkiego panu Radosławowi Myszkowskiemu 

jest zasadne  z uwagi na jego  ogromne zaangażowanie w propagowanie kolarstwa w Aleksandrowie 

Łódzkim. Pan Radosław jest inicjatorem i współorganizatorem Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego 

Masters w Aleksandrowie Łódzkim  już od 16 lat. Impreza o zasięgu ogólnopolskim a nawet 

międzynarodowym przyciąga setki kolarzy a co najważniejsze „zaraża” amatorów chęcią 

spróbowania swoich sił w kolarstwie. Od kilku lat podczas wyścigów Masters odbywają się wyścigi 

dla dzieci i młodzieży, co dodatkowo wpływa na wzrost zainteresowania sportem tych najmłodszych 

– przyszłych zawodników i mistrzów.  

Organizowane w Aleksandrowie Łódzkim wyścigi były kołem zamachowym całego cyklu wyścigów 

kolarskich w regionie. To dzięki zaangażowaniu Pana Radosława Myszkowskiego kilkakrotnie 

odbywały się cyklicznie na terenie Powiatu Zgierskiego inne wyścigi kolarskie jak np. Tour De 

Powiat. Zaangażowanie Pana Radosława zaowocowało też powołaniem grupy kolarskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim, która regularnie spotyka się na treningach, w konsekwencji zawiązało się 

również Stowarzyszenie Przyjaciół Kolarstwa i Turystyki Rowerowej „Peleton”, które działa prężnie 

na rzecz promocji kolarstwa w regionie łódzkim.   
 


